



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

QUEEN & KIDS APS
TORVEGADE 6A, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. september 2024

Henrik Gundtoft

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Queen & Kids ApS Torvegade 6A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 93 04 69 Stiftet: 31. oktober 2019 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Henrik Gundtoft
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailforretning med dametøj og børnetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023/24 blev et samlet underskud på 779 tkr. efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Den fortsatte drift er afhængig af en opretholdelse, af selskabets nuværende kreditfaciliteter og en fremadrettet overskudsgivende drift, samt indskud af yderligere likviditet, fra en ultimative kapitalejer.

Selskabets ledelse forventer et samlet positivt resultat for regnskabsåret 2024/25.

Selskabets reelle kapitalejere har, som følge af selskabets likviditetsmæssige situation, afgivet en støtteerklæring, hvori kapitalejeren erklærer at støtte op om selskabets drift det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen til gennemførelse af det kommende års drift, er sikret ved opretholdelsen af, de nuværende kreditfaciliteter hos kapitalejeren samt den afgivne støtteerklæring.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.862.848	1.245.819
Personaleomkostninger.....	1	-1.947.554	-3.333.567
Af- og nedskrivninger.....		-105.501	-180.501
Andre driftsomkostninger.....		-11.048	0
DRIFTSRESULTAT		-201.255	-2.268.249
Andre finansielle indtægter.....		600	1.092
Andre finansielle omkostninger.....	2	-578.388	-285.699
RESULTAT FØR SKAT		-779.043	-2.552.856
Skat af årets resultat.....	3	0	561.047
ÅRETS RESULTAT		-779.043	-1.991.809
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-779.043	-1.991.809
I ALT		-779.043	-1.991.809

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.051	21.152
Indretning af lejede lokaler.....		45.700	137.100
Materielle anlægsaktiver.....	4	52.751	158.252
ANLÆGSAKTIVER.....		52.751	158.252
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.595.590	1.672.835
Varebeholdninger.....		1.595.590	1.672.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		38.967	174.641
Udskudte skatteaktiver.....		907.708	907.708
Andre tilgodehavender.....		8.693	46.528
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		321.896	321.896
Periodeafgrænsningsposter.....		21.776	21.141
Tilgodehavender.....		1.299.040	1.471.914
Likvide beholdninger.....		394.800	169.441
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.289.430	3.314.190
AKTIVER.....		3.342.181	3.472.442

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-6.168.037	-5.388.994
EGENKAPITAL.....		-6.128.037	-5.348.994
Anden gæld.....		116.653	112.708
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	116.653	112.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		619.252	905.069
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.842.630	6.038.293
Anden gæld.....		891.683	1.765.366
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.353.565	8.708.728
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.470.218	8.821.436
PASSIVER.....		3.342.181	3.472.442
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	40.000	-5.388.994	-5.348.994
Forslag til resultatdisponering.....		-779.043	-779.043
Egenkapital 30. april 2024.....	40.000	-6.168.037	-6.128.037

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	8	
Løn og gager.....	1.757.381	2.963.635	
Pensioner.....	147.850	313.570	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.323	56.362	
	1.947.554	3.333.567	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	501.998	274.449	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	76.390	11.250	
	578.388	285.699	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-321.896	
Regulering af udskudt skat.....	0	-239.151	
	0	-561.047	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2023.....	70.506	457.000	
Kostpris 30. april 2024.....	70.506	457.000	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023.....	49.354	319.900	
Årets afskrivninger.....	14.101	91.400	
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....	63.455	411.300	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	7.051	45.700	
Langfristede gældsforpligtelser			5
kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/4 2023 gæld i alt		
Anden gæld.....	116.653	0	116.653
	116.653	0	116.653
			112.708

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 541 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Gundtoft Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift

Den fortsatte drift er afhængig af en opretholdelse, af selskabets nuværende kreditfaciliteter og en fremadrettet overskudsgivende drift, samt indskud af yderligere likviditet, fra den ultimative kapitalejer.

7

Selskabets ledelse forventer et samlet positivt resultat for regnskabsåret 2024/25.

Selskabets reelle kapitalejer har, som følge af selskabets likviditetsmæssige situation, afgivet en støtteerklæring, hvori kapitalejeren erklærer, at støtte op om selskabets drift, det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen til gennemførelse af det kommende års drift, er sikret ved opretholdelsen af, de nuværende kreditfaciliteter hos kapitalejeren samt den afgivne støtteerklæring.
